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Utskottets
yttrande.

Nr 31.

Ankom till riksdagens kansli den 8 mars 1932 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om inställande av de mili
tära övningarna m. m.

(lia avd.)

Uti en inom andra kammaren av herr O. Öhman m. fl. väckt motion (nr 106) 
har hemställts, att riksdagen måtte besluta,

1) att avslå under fjärde huvudtiteln äskade anslag till militärväsendet, kro
nor 122,097,800.

2) att överskottet av de medel, som i budgetplanen beräknats för fjärde hu
vudtiteln, varom årets riksdag har att besluta, sedan avlöningar till försvars
verkens arbetare avräknats, måtte disponeras till hjälpåtgärder för de arbets
lösa enligt grunder, som av riksdagen må beslutas.

Vidare har uti en inom kammaren av samma motionärer väckt motion (nr 
187) hemställts, att riksdagen måtte besluta att i skrivelse till regeringen an
hålla örn att förslag ofördröjligen framlägges för riksdagen innefattande att de 
militära övningarna under innevarande budgetår inställas.

I fråga örn de skäl, som motionärerna anfört till stöd för sina framställ
ningar, får utskottet hänvisa till motionen nr 106.

Det av motionärerna i motionen nr 106 framställda yrkandet örn avslag å 
under fjärde huvudtiteln gjorda äskanden örn anslag till militärväsendet får 
utskottet avstyrka. Under erinran örn att innevarande års riksdag avslagit 
gjorda framställningar örn befrielse från värnpliktstjänstgöring har utskottet 
ej heller ansett sig böra tillstyrka riksdagen att i anledning av det i motionen 
nr 187 väckta förslaget till Kungl. Majit avlåta någon skrivelse i fråga örn 
inställandet av de militära övningarna.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,

a) att herr Öhmans m. fl. förstberörda motion (II: 106) icke 
må av riksdagen bifallas;
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b) att herr Öhmans m. fl. sistnämnda motion (II: 187) icke 
må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 8 mars 1932.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Kvarnzelius, Widell, Bergqvist, Nilsson i Malmö, 

Johansson i Fredrikslund, Asplund, Walles, C. O. V. Hammarskjöld, Bergström, 
Carlsson i Gävle, Nilsson i Fredriksfält och Sandén samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Nilsson i Bonarp, Strindlund, 
Holmgren, Eriksson i Stockholm, Olofsson i Digernäs, Persson i Fritorp, Andersson 

Höör, Jonsson i Eskilstuna, Järte, Ward och Jönsson i Revinge.


